Тульская область
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума
б-го созыва

55-е очередное заседание

РЕШЕНИЕ
от 18,07,2018 NQ55/1342

г ,
о штатной численности КОНТРОЛЬНОЙ

комиссии муниципального
образования ГОРОДТула

в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 N!! 6-ФЗ «Об общих принципах
организации и деятельности кQlIтралыl-счстIIъlхx органов субъектов Российской Федерации
и муниципалЬНЫХ образований}), Федеральным законом ОТ06.10.2003 Н!! IЗI-ФЗ «Об общих
"ринципах организации местного самоуправления в Российской Федерацию), Уставом
мупиципалыюго образования ГОрОД Тула, Тульская ГОРОДСКая Дума

РЕШИЛА:

!О,И, ЦКИПУРИ
Глава муииципального
образования ГОРОДТула

I.Утвердить штатную численность КОНтрОЛЬНОЙ комиссии муниципального
образования город Тула - ]9 человек. в том числе:

-председатель КОНТРОЛЬНОЙкомиссии муниципального образования ГОРОДТула - лицо,
замещающее муииципальиую должность, - 1 чел.;

-муниципальных служащих - 11 человек, из них:
-заместитель председателя контрольной комиссии муниципального образования ГОРОД

Тула - 1 чел.;
-начальник отдела - 1 чел.;
-инспекторов контрольной комиссии - 9 чел.;
-работников, занимающих ДолжноC'Пl, не отнесенные к Должностям муниципальной

службы, - 7 чел., из них:
-главный бухгaлreр - 1 чел.,
-юрисконсульт - 1 чел.,
-главных специалистов-экспертов - 4 чел.;
-референт - I чел.;
2. Признать yrpаrnвшим силу пункт 1 рсшсния Тульской городской думы от 28.06.2017

Х!! 39/974 «О штатной числеюlOC'Пl контрольной комиссии муниципального образования
город Тулю).

3. Разместитъ настоящее решение на офи ",__ " 'х сайтзх муниципального образования
ГОРОДТула (httр:l/www.прасitу.tulа.ru). Т ~й rot'OJio -, думы и администрации города
Тулы в информационно- телекоммун ..$iи~~~Й:Ъ~rlJ;!нТ.2 СТ.

4.Решение вступает в силу со Д I;Ir~риняrnя. "., ~,,\,
'/ " " ,\
1 ••••••f Отдел '?::~\о. 11''" "'-1•• ~, аОК)1\ШЩ!ЮII "" ,~,.
~. - '""" QQССIIС'lСШIЯ р.!,

••••.. ..0::, '?' .•./},. "',,, ~P'O'1 <6/J; r!IIIOj\C.~ () \'
I~ Ij Н Q,--_---::::.

	00000001